4 Hexx. ins. Ecce status hominum mors in stans
 amant. - omne
 5 + 8 + 9 + 15 + ((col. 2) 11 + 11 Leon. Hex.
 die mit. mors est a tergo, beginnen und
 auf. ego reimen
 (in Gruppen zu den obigen Zahlen zusammen
 gefast.)

Damn: Mors tua / mors tristi / frans mundi
 sancti celi

Et fetor inferni sunt meditando tibi
 Dat facies tibi respecta innumera tristi
 plurimum oritofori mit alim sanctificati
 mortales. cuncti moneat vos tumba sepi
 Hassonis Hyntici veribus et ca dati.
 Nos verbor florit feliois memorie
 mag. Hyntionis Langenstain dictus de Hassia
 Magister Hyntionis de Hassia obijt anno dñi 1391 die 1^o post
 Hyntionis de Oyle es xij^o ult^o mag^o
 M. Hyntionis de Hassia obijt ~~13~~ x die mēsis februaril
 plebanus in rāpach AD Ambo professore sacre
 pagine

Damn: Loren, Aug. ! Gritt

Autri reginam salomon velut attrahit ipsam
 Austria sic doctos evocat ipsa viros
 Eximios plures angustini modo fratres
 Terra tenet quia stas narro quod ecce prias.
 At oves meminere horum quod ut gratia clemens
 Ipso subveniat diluat atque malum
 Tumba levata duos doctores tenet alto
 hic alamanus erat, ytalus ille fuit
 tu argentine thomas, gregorius atque
 Argunni (!) celsi prevalidique viri
 scripta preclari sed et officio generali
 Ordinis huius sunt quos tenet hic ty hinc
 Et circumdura quorum non nomina nota (o verum)
 Egredis doctos si oimul esse viros
 Sed tamen et notes referam tes ecce iohannes
 de brachis saxo clauditor hoopie loco
 Atque leonardum Karinthia quem prasi uadum
 diffudit tenet hic proximum ille lomo
 Terey australis servatur i ossa iohannis
 port hinc o simul hos solue benigne deus
 Sic precor orari pro doctis hijt ut et ipsi
 pro nobis orent quos domere prius

? Terey
 ?
 Terrij

Damn: Quisquis ades pui morti care
 4 Hexx
 1 Hexx Sum quod eam nec eam